

OBJEDNÁVKA**Fakturační adresa:**

Liberecký kraj
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a
460 01 Liberec 1

Dodavatel:

EMADO Hradec Králové, s.r.o.
Vladimír Žoček
U Mostku 467
503 41 Hradec Králové - Pouchov

IČO: 708 91 508**DIČ:** CZ70891508**Bankovní spojení:** 19-7964200287/0100**IČO:** 252 97 457**DIČ:** CZ25297457**Bankovní spojení:****Číslo objednávky:** OBJ/ 949 /2020**Místo a datum:** LIBEREC, 06.10.2020**Číslo zakázky:** VZMR/ 0111 /20**Vyřizuje / telefon:** Hana Mazánková / 485 226 515**E-mail:** hana.mazankova@kraj-lbc.cz**Objednáváme u Vás:***Určeno pro: budovu KÚ LK*

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 30. 9. 2020 – Kancelářské potřeby II/2020 - VZMR/0111/20.

Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Požadujeme dodání zboží, které bylo po provedené kontrole odsouhlaseno.

Část zboží bude dodána nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

Cena bez DPH:	234 043 Kč
DPH 21 %:	49 149 Kč
Předpokládaná konečná cena:	283 192 Kč

Místo a termín dodání:	KÚ LK,	30.10.2020
Způsob úhrady:	faktura / bankovní převod	
Splatnost faktury:		min. 14 dní

*Objednávku tímto akceptuji.**21.10.2020 podpis dodavatele:***Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.**

S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Mgr. Ivana Jarošová
vedoucí odboru kancelář ředitele

Ing. Jitka Volfová
statutární náměstkyně hejtmana

*Podpis ředitele krajského úřadu:**Mgr. René Havlík***Liberecký kraj - Krajský úřad Libereckého kraje**

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • IČO: 708 91 508 • DIČ: CZ70891508

tel.: + 420 485 226 515 • mobil: + 420 739 541 647 • e-mail: hana.mazankova@kraj-lbc.cz

www.kraj-lbc.cz • datová schránka: c5kbvkw

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku orgánu veřejné správy
5139, 5137 /2020
(číslo/rok)

1. Návrh na uskutečnění operace (dodávky zboží, služby)

(vyplňuje zaměstnanec zařazený do krajského úřadu, resp. příslušného odboru)

a) stručná charakteristika:

objednávka č.: OBJ/ 949 /2020 ze dne: 06.10.2020	zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 30. 9. 2020 – Kancelářské potřeby II/2020 - VZMR/0111/20.
dodavatel: EMADO Hradec Králové, s.r.o.	

b) předpokládaný termín poskytnutí dotace, příspěvku, půjčky, zálohy nebo provedení úhrady (dle smlouvy, rozhodnutí, platebního kalendáře kraje, apod.)

30.10.2020

c) úhrada bude provedena z příslušné kapitoly rozpočtu kraje k tomu oprávněným správcem finančních prostředků

(příkazcem operace) z těchto položek a předpokládané výši:

Kapitola rozpočtu xxx xx	ORJ xxxx	ORG xxxxxx	§ xxxx	Položka xxxx	Předpokládaný výdaj v Kč
911 15	1115	1515	6172	5137	3 200
911 15	1115	1515	6172	5139	279 992
					283 192

jméno

Marcela Cechlová

podpis

datum

06.10.2020

2. Stanovisko příslušného příkazce operace:

(vyplňuje příkazce operace)

V rámci předběžné řídicí kontroly bylo prověřeno	ANO	NE
Nezbytnost uskutečnění připravované operace	x	
Věcná správnost a úplnost podkladů	x	
Dodržena kritéria hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti	x	
Soulad operace s právními předpisy a opatřeními přijatými orgány veřejné správy	x	
Postup a podmínky pro zadávání veřejných zakázek	x	

Souhlasím s uskutečněním finanční operace.

jméno

Mgr. Ivana Jarošová

podpis

datum

06.10.2020

3. Stanovisko příslušného dílčího správce rozpočtu:

(vyplňuje dílčí správce rozpočtu)

V rámci předběžné řídicí kontroly bylo prověřeno	ANO	NE
Oprávněnost příkazce včetně porovnání jeho podpisu s podpisem dle podpisového vzoru	x	
Soulad připravované operace se schváleným, resp. upraveným rozpočtem	x	
Soulad s uzavřenými smlouvami nebo jinými rozhodnutími o nakládání s veřejnými prostředky	x	
Soulad s pravidly stanovenými zvláštními právními předpisy	x	

I. Souhlasím s uskutečněním operace.

(v případě nesouhlasu s uskutečněním operace se přeškrtně)

II. ~~Souhlasím s uskutečněním operace z důvodu nedodržení:~~

(v případě souhlasu s uskutečněním operace se přeškrtně)

jméno

Bc. Tomáš Charypar

podpis

datum

06.10.2020

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ_949_2020, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Papír bílý - A4, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m ²) <ul style="list-style-type: none"> •Bělost papíru min. - 160 CIE •Opacita – min 92 % (neprůhlednost) •Hladkost papíru – 200 (ml/min) •Tloušťka papíru – 106 (μm) •Formát – A4 •Kvalita - B , např: Effecto, Image Bussines 	1 600	bal.	75,50 Kč	120 800,00 Kč
2.	Papír bílý - A3, kvalita B - vhodný pro velkoobjemový oboustranný tisk. Papír vhodný do laserových i inkoustových tiskáren, vhodný pro barevný i černobílý tisk. Gramáž papíru – 80 (g/m ²) <ul style="list-style-type: none"> •Bělost papíru min. - 160 CIE •Opacita – min 92 % (neprůhlednost) •Hladkost papíru – 200 (ml/min) •Tloušťka papíru – 106 (μm) •Formát – A4 •Kvalita - B 	150	bal.	170,00 Kč	25 500,00 Kč
3.	Zvýrazňovač Centropen 8852, oranžový	100	ks	10,50 Kč	1 050,00 Kč
4.	Zvýrazňovač Centropen 8852, žlutý	200	ks	10,50 Kč	2 100,00 Kč
5.	Zvýrazňovač Centropen 8852, růžový	100	ks	10,50 Kč	1 050,00 Kč
6.	Zvýrazňovač Centropen 8852, zelený	100	ks	10,50 Kč	1 050,00 Kč
7.	Zvýrazňovač Centropen 8852, modrý	50	ks	10,50 Kč	525,00 Kč
8.	Náplň pro gelové pero Pentel Energel modrá, šíře stopy 0,5 mm, zúžený hrot	96	ks	20,00 Kč	1 920,00 Kč
9.	Pentel -Energel, typ BLN 105 , kuličkový gelový popisovač, modrý, šíře stopy 0,5, velkokapacitní gelová náplň, zúžený hrot	96	ks	30,50 Kč	2 928,00 Kč
10.	Roller Centropen 4615 červený	50	ks	10,10 Kč	505,00 Kč
11.	Roller Centropen 2636 černý	200	ks	8,00 Kč	1 600,00 Kč
12.	Roller Centropen 2636 modrý	50	ks	8,00 Kč	400,00 Kč
13.	Roller Centropen 2636 zelený	100	ks	8,00 Kč	800,00 Kč
14.	Roller Centropen 2846 černý	100	ks	4,50 Kč	450,00 Kč
15.	Roller Centropen 2846 červený	50	ks	4,50 Kč	225,00 Kč
16.	Roller Centropen 2846 modrý	50	ks	4,50 Kč	225,00 Kč
17.	Popisovač Centropen 8576 černý	200	ks	10,20 Kč	2 040,00 Kč

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ_949_2020, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
zboží, viz příloha a objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne 30. 9. 2020 – Kancelářské potřeby II/2020 - VZMR	Popisovač Centropen 8576 červený	50	ks	10,20 Kč	510,00 Kč
19.	Popisovač Centropen 8576 modrý	50	ks	10,20 Kč	510,00 Kč
20.	Popisovač Centropen 8576 zelený	50	ks	10,20 Kč	510,00 Kč
21.	Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva modrá	36	ks	6,00 Kč	216,00 Kč
22.	Top Gel - Gelový roller s odnímatelným víčkem, viditelné množství náplně, jemný hrot (zúžený) 0,5mm, barva červená	60	ks	6,00 Kč	360,00 Kč
23.	Kroužkový blok A5, linka. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů.	100	ks	12,00 Kč	1 200,00 Kč
24.	Kroužkový blok A4, linka. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů.	100	ks	21,40 Kč	2 140,00 Kč
25.	Kroužkový blok A5, čistý. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů.	10	ks	40,00 Kč	400,00 Kč
26.	Kroužkový blok A4, čistý. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů.	10	ks	50,00 Kč	500,00 Kč
27.	Kroužkový blok A4, čtvereček. Kroužkový blok s kovovou boční spirálou, s čtyřděrovým vrtáním pro archivaci. 50 listů.	10	ks	25,00 Kč	250,00 Kč
28.	Záznamní kniha A5, linka. Šitá záznamní kniha, 180 listů.	30	ks	35,00 Kč	1 050,00 Kč
29.	Záznamní kniha A4, linka. Šitá záznamní kniha, 180 listů.	30	ks	60,00 Kč	1 800,00 Kč

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ_949_2020, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
30.	Sešit A5, čistý, 40 listů	10	ks	5,00 Kč	50,00 Kč
31.	Sešit A4, čistý, 40 listů	10	ks	9,00 Kč	90,00 Kč
32.	Sešit A5, čtvereček, 40 listů	10	ks	5,00 Kč	50,00 Kč
33.	Sešit A4, čtvereček, 40 listů	10	ks	9,00 Kč	90,00 Kč
34.	Lepidlo Kores 20 g, tyčinka	150	ks	18,50 Kč	2 775,00 Kč
35.	Propylénová transparentní obálka na dokumenty do formátu A5, uzavíratelná na druk nebo suchý zip.	50	ks	8,00 Kč	400,00 Kč
36.	Spisové desky, PP čiré, A4, s 3 clopněmi a uzavírací na gumičkou	50	ks	22,30 Kč	1 115,00 Kč
37.	Razítková barva pro samonamáčecí razítka - modrá, 27 ml nebo 50 g	10	ks	19,00 Kč	190,00 Kč
38.	Razítková barva pro samonamáčecí razítka - černá, 27 ml nebo 50 g	8	ks	19,00 Kč	152,00 Kč
39.	Razítková barva pro samonamáčecí razítka - červená, 27 ml nebo 50 g	2	ks	19,00 Kč	38,00 Kč
40.	Samolepicí polypropylenová páska. S vysokou pevností, transparentní. Rozměry 50 mm x 66 m. V balení 6 ks	72	ks	11,50 Kč	828,00 Kč
41.	Samolepicí páska, transparentní, Rozměr 19mm x 33 m, průměr plastového kolečka 26 mm - nutno dodržet z důvodu použití v odvíječích pásce	200	ks	8,00 Kč	1 600,00 Kč
42.	Papírový rozlišovač, 105 x 240 mm. Vyrobeno z eko kartonu 240 g/m2. 5 barev v balení. 100 ks v balení.	30	bal.	35,90 Kč	1 077,00 Kč
43.	Poznámkový nelepený bloček, možno nabídnout recyklovaný papír, 70 g, 9x9x5 cm, 500 listů	70	ks	20,00 Kč	1 400,00 Kč
44.	Kancelářské spony - 28 - 30 mm. Dopisové a aktové spony s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. Balení obsahuje 100 ks	300	bal	4,80 Kč	1 440,00 Kč
45.	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 40x60 cm, dodáváno včetně montážní sady	10	ks	78,00 Kč	780,00 Kč
46.	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 60x90 cm, dodáváno včetně montážní sady	10	ks	126,00 Kč	1 260,00 Kč
47.	Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr: 120x90 cm, dodáváno včetně montážní sady	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
48.	Pravítko čiré, 30 cm	50	ks	5,00 Kč	250,00 Kč
49.	Begreen roller - opravný strojek. Malý, kapesní opravný strojek. Stiskací mechanika výsuvu pásky. 88% z recyklovatelného materiálu, 4,2 mm x 6 m.	100	ks	67,50 Kč	6 750,00 Kč
50.	BeGreen roller - náhradní náplň - 4,2 mm x 6 m	50	ks	39,90 Kč	1 995,00 Kč
51.	Transparentní prospektový obal "U", balení po 50 ks, rozšířená kapacita až na 80 listů, vnitřní rozměr 220x300 mm, minimálně 60 mikronů	100	bal	57,00 Kč	5 700,00 Kč
52.	Obal L, A4, čirý. Balení po 100 ks, síla minimálně 60 mikronů	10	bal	125,00 Kč	1 250,00 Kč
53.	Závěsný obal "U" A4/100 ks, PP minimálně 60 mikronů, lesklý	200	bal	58,90 Kč	11 780,00 Kč
54.	Obal s boční chlopní A4 závěsný, 150 mikronů, balení 10 ks	60	bal	107,00 Kč	6 420,00 Kč
55.	Plastový khřbet pro kroužkové vazače, průměr 28 mm, kapacita 270 listů, v balení 50 ks. Barva bílá. Cena za balení.	1	bal.	150,00 Kč	150,00 Kč
56.	Plastový khřbet pro kroužkové vazače, průměr 32 mm, kapacita 310 listů, v balení 50 ks. Barva bílá. Cena za balení.	1	bal.	180,00 Kč	180,00 Kč

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE Č. OBJ_949_2020, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
57.	CD-R Verbatim, balení po 10 ks, rychlost zápisu 52x, 700 MB	100	bal.	68,00 Kč	6 800,00 Kč
58.	Tuhy do mikrotužky 0,5 mm, 12 ks tuh v krabičce, tvrdost HB	192	krb.	3,00 Kč	576,00 Kč
59.	Elastická bílá plastická pryž na tužku. Např: firma Rotring - rapid - eraser B30	100	ks	5,00 Kč	500,00 Kč
60.	Kovové ořezávátka jednoduché	100	ks	5,00 Kč	500,00 Kč
61.	Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 19 mm, balení 12 ks	24	bal.	8,00 Kč	192,00 Kč
62.	Kovový klip - kancelářské klipy kovové černé 32 mm, balení 12 ks	24	bal.	16,00 Kč	384,00 Kč
63.	Connect IT - gelová podložka pod myš. Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí. Rozměr 245 x 210 x 3 mm.	30	ks	129,00 Kč	3 870,00 Kč
64.	Drátěný program, kovový zásobník na poznámkové bločky, 75x100x100 mm, černý	24	ks	29,00 Kč	696,00 Kč
65.	Propiska, kulaté průhledné tělo a ergonomická dolní část s gumou. Jemný (zúžený) hrot 0,5 mm. Mix barev	1 000	ks	6,00 Kč	6 000,00 Kč
66.	Dřevěná kancelářská tužka s pryží. Tvrdost HB. Cena za 12 ks/bal.	13	bal.	22,00 Kč	286,00 Kč
67.	Mikrotužka např: Spoko - jednobarevná, neprůhledné plastové tělo, gumová zóna pro pevné držení, kovová špička. Tuha 0,5 mm, pryž. Mix barev	36	ks	7,00 Kč	252,00 Kč
68.	Značkovací samolepící plastový bloček s barevným rozlišením. 5 ks neonových barev v balíčku, plastové, 5x25 listů. Rozměr 12x48 mm.	300	ks	12,10 Kč	3 630,00 Kč
69.	Samolepící bloček. Rozměr 75x127 mm. Balení 12 ks, barva žlutá	60	ks	12,20 Kč	732,00 Kč
70.	Samolepící bloček. Rozměr 75x75 mm. Balení 12 ks, barva žlutá	120	ks	5,00 Kč	600,00 Kč
71.	Samolepící bloček. Rozměr 38x51 mm. Balení 12 ks, barva žlutá	120	ks	3,00 Kč	360,00 Kč
72.	Pořadač pákový A4, šíře 7,5 - 8 cm s kovovou výstuhou spodního okraje, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 20 ks.	300	ks	24,20 Kč	7 260,00 Kč
73.	Pořadač pákový A4, šíře 5 cm s kovovou výstuhou spodního okraje, možno nabídnout výrobek z recyklovaného papíru. Balení po 25 ks.	100	ks	24,20 Kč	2 420,00 Kč
74.	Pořadač A4 prešpánový , 2 kroužky, hřbet 25mm, kroužek 16 mm, mix barev	300	ks	37,00 Kč	11 100,00 Kč
75.	Sešíváčka kovová Novus Stabil, hloubka vkládání papíru 65 mm. Drátky 24/6, 26/6, na 30 listů, rozměr, 13,5x3,2 cm	20	ks	85,00 Kč	1 700,00 Kč
76.	Mobilní flipchart s magnetickým popisovatelným povrchem. Výška 186 cm. Velikost popisovatelné plochy 70 x 100 cm.	1	ks	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
77.	Blok pro flipchart 68 x 95 cm 1bal/25 listů nelinkovaný. Bílý papír odolný vůči propíjení s děrováním (10 děr) pro zavěšení do všech typů flipchartů. Gramáž papíru 70 g/m ² . Rozměr bloku 68 x 96 cm. V bloku 25 listů.	20	ks	66,00 Kč	1 320,00 Kč
78.	Obálka DL, samolepící, recyklovaný papír	1 000	ks	0,30 Kč	300,00 Kč

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_949_2020, EMADO Hradec Králové, s.r.o.

Poř. číslo	Název	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena včetně DPH	Cena celkem včetně DPH
79.	Obálka B4, X dno, samolepící, 250x353x40 mm, gramáž 140g/qm	1 000	ks	4,50 Kč	4 500,00 Kč
80.	Obálka B4, samolepící, s krycí páskou recyklovaný papír 353x250 mm	2 500	ks	1,40 Kč	3 500,00 Kč
81.	Obálka C6, samolepící, recyklovaný papír	3 000	ks	0,25 Kč	750,00 Kč
82.	Obálka C5, samolepící, recyklovaný papír	2 000	ks	0,42 Kč	840,00 Kč

Cena celkem s DPH	283 192,00 Kč
Cena celkem bez DPH	234 042,98 Kč